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Informacje festynowe

Informacje Ogólne

1. Podchody będą trwały od 16.00 do 19.00. Ze względu na czas potrzebny na 
wykonanie poszczególnych zadań zapisy będą tylko do godz. 18.00. Oficjalne 
wyręczenie nagród dla 3 najlepszych rodzin odbędzie się o godz. 20.00.

2. Warsztaty robienia biżuterii, w czasie których będą miały Panie możliwość 
stworzenia dla siebie odpowiedniej biżuterii, a także nauki techniki wytwa-
rzania takich wyrobów, odbędą się o godz. 15.00.

3. Pokazy alchemii przygotowane przez pracowników Wydziału Inżynierii 
Materiałowej i Metalurgii Politechniki Śląskiej planowane są na godz. 16.30.

W związku z organizacją Festynu Rodzinnego przez Akcję Katolicką 
naszej parafii, zwracamy się z prośbą do wszystkich chętnych o dostar-
czenie ciast i innych wypieków własnej roboty w celu sprzedaży ich na 
corocznym festynie. W zeszłym roku akcja ta przerosła nasze oczekiwa-
nia, co pozwoliło wesprzeć w znaczny sposób wakacyjne wyjazdy naszej 
młodzieży. Mamy nadzieję, że także teraz nie pozostaniemy bez Waszego 
wsparcia. Serdecznie zapraszamy wszystkie gospodynie (i gospodarzy), 
do udziału w naszej akcji. Pokażcie co potraficie!

Wypieki prosimy dostarczyć w dniu 15 czerwca (sobota), na probostwo 
(domofon KUCHNIA) lub 16 czerwca (niedziela) od godziny 10 na te-
ren festynu do stojącego tam namiotu z napisem CIASTO.

Serdecznie wszystkim parafianom dziękujemy za wsparcie naszego 
wspólnego dzieła. Pokażmy, że potrafimy działać dla wspólnego dobra!

Nasze wypieki



3

Dobrą zabawę powtarzamy
i po raz kolejny w skata zagramy.
W turniejowe szranki staną skaciorze,
każdy dając z siebie wszystko co może.
Wszyscy chcieliby mieć granda ze czteroma, 
bo to jest sukces i renoma.
A w ostateczności będą grać nulla,
bo to zawsze też jest jakaś pula.
Gdy komuś nie dopiszą karty,
niech się nie martwi, bo cel zabawy jest dużo więcej warty.
Turniej wyłoni nam zwycięzcę,
któremu puchar i nagroda trafi w ręce.
Nie ważna jednak wygrana, czy przegrana,
ale atmosfera i zabawa udana.
A także wspólnie wesprzemy festynowe dzieło,
tak jak trzy lata temu się to rozpoczęło.

W ramach „Festynu z Duchem” odbędzie się Otwarty Turniej Skata 
współorganizowany przez Stowarzyszenie Siemianowicki Klub Absty-
nentów „SZAFRAN” oraz Siemianowickie Towarzystwo Skatowe. Zapisy 
do turnieju będą prowadzone w dniu festynu w godz. 14.30 – 15.00 (wpi-
sowe jeden „DAR DUCHA”). Turniej rozpocznie się o godz. 15.00. 

Uczestniczyć w nim może każdy chętny gracz. W przypadku zbyt dużej 
ilości uczestników będzie decydowała kolejność zapisów.

Warunkiem uczestnictwa jest trzeźwość.

Dla zwycięzców przewidziane są puchary i nagrody niespodzianki. Do-
chód z turnieju w całości zostanie przeznaczony – wzorem lat ubiegłych 
– na dzieci i młodzież naszej parafii.

Otwarty turniej skata



Liturgia tygodnia:
       10.06 – poniedziałek – wsp. bł. Bogumiła, bpa;
       11.06 – wtorek – wsp. św. Barnaby, Apostoła;
       12.06 – środa – wsp. bł. Józefa Czempiela i Emila Szramka, prezb. i Tow., męcz.;
       13.06 – czwartek – wsp. św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK;;
       14.06 – piątek – wsp. bł. Michała Kozala, bpa i męcz.;  
       15.06 – sobota – wsp. bł. Jolanty, zak

•
W poniedziałek – o 18.30 w salce – zebranie Akcji Katolickiej.

•
W najbliższą środę – 12.06 – w ramach katechezy dorosłych, zapraszamy na 
spotkanie z Piotrem Andryszczakiem i grupą zajmującą się działalnością 
sekt, gł. Świadków Jehowy. Serdecznie zapraszamy na to spotkanie wszyst-
kich zainteresowanych. Początek o 19.00 w salce obok kancelarii (jeśli bę-
dzie więcej uczestników, spotkanie odbędzie w innym miejscu).

•
W czwartek – 13.06 – o 19.00 nabożeństwo, a po nim Msza św. oraz proce-
sja ku czci MB Fatimskiej, Serdecznie zapraszamy.

•
W przyszłą niedzielę – 16.06 – zapraszamy na nasz – już trzeci – „Festyn 
z Duchem”. Tradycyjnie pragniemy, aby była to impreza rodzinna, więc za-

W Ewangelii będziemy świadkami wskrzeszenia młodzieńca 
z Nain. Owo wskrzeszenie jest dla nas świadectwem, że każdy 
z nas, który leży na grzechowych marach swego człowieczeń-
stwa, dzięki Jezusowi może wstać i stać się nowym człowiekiem. 
Tylko do tego wszystkiego jest potrzebna wiara.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
X NIEDZIELA ZWYKŁA 

Kolekta dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na Wydział Teologiczny UŚ.



chęcamy do udziału całe rodziny. Szczegóły można znaleźć na plakatach, 
a także na naszej stronie internetowej.

•
Jak w roku ubiegłym, z okazji festynu, prosimy panie (a może nie tylko) 
o wsparcie tej imprezy poprzez upieczenie ciast. Można je będzie przynieść 
już w sobotę – od 16.00 do 19.00 – do salki w baraku, lub w niedzielę od 
rana do baraku albo na stoisko.

•
Przypominamy też, ze jedynym środkiem płatniczym podczas festynu będą 
kupony – tzw. „DUCHY”, które można już zakupić dziś po każdej Mszy św. 
przy tylnym wyjściu z kościoła oraz przez cały tydzień w zakrystii lub kan-
celarii. Kupując te cegiełki można wspomóc wakacyjne wyjazdy, zwłaszcza 
rekolekcyjne, dla młodzieży i dzieci naszej parafii. Tradycyjnie na ten cel 
przeznaczamy ewentualne zyski z tej imprezy.

•
Bardzo dziękujemy tym wszystkim, którzy z okazji festynu podzielili się 
swoimi darami i fantami.

•
Z okazji 30-tej rocziny wizyty papieża Jana Pawła II w Katowicach, klerycy 
Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego zapraszają 19 czerwca o go-
dzinie 19:30 na spektakl „Reguła Życia”. Po nim odbędzie się panel dysku-
syjny z uczestnikami tamtych wydarzeń - wśród nich abp Wiktor Skworc, 
ks. Rudolf Brom, ks. Jerzy Myszor. W ramach obchodów będzie można 
obejrzeć fotografie i dokumenty związane z pobytem Ojca Św. w Katowi-
cach. Wstęp wolny.
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PONIEDZIAŁEK  10.06.2013 WSPOMN. BŁ. BOGUMIŁA, BPA 
  7.00   Za ++ matkę Agnieszkę, ojca Piotra Ledwoń, brata, pokrew. z obu stron.
  8.00   Do Najśw. Serca Pana Jezusa z pr. o zdrowie, błog. i opiekę w int. siostry Pauliny 
             w dniu urodzin i imienin.
18.00   Za ++ rodziców Małgorzatę i Ryszarda Biernacki, dziadków Szmajduch, Luizę 
             Gawron, Selmę Kwaśniowski.
18.00   Za + Mariana Janc w 10 r. śmierci.

WTOREK  11.06.2013 WSPOMN. ŚW. BARNABY, APOSTOŁA
  7.00   Za ++ siostrzenicę Bożenę Kamińską w I r. śmierci i jej rodziców.
              NABOŻEŃSTWO KU CZCI BŁOGOSŁAWIONEGO JANA PAWŁA II
  8.00   Za + Marię Gałbas.
18.00   Za + i ojca Franciszka Sarotę w I r. śmierci.
18.00   Za ++ ojca Józefa Mojza w r. ur., matkę Anielę, Ewę Mojza, Jana Suchy, Adama 
             Zawisza.

ŚRODA  12.06.2013  WSPOMN. BŁ. JÓZEFA CZEMPIELA I EMILA SZRAMKA, 
PREZB. I TOW., MĘCZ.
  7.00   Za + Waleriana Szyller – of. od lokatorów z ul. Jagiełły 31b
             NABOŻEŃSTWO KU CZCI MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY
  8.00   Za ++ Władysława i Zofię Rudnik w kolejną r. śmierci.
18.00   Za ++ męża Antoniego Ledwoń w dniu ur., jego rodziców, rodzeństwo, teściów 
             i szwagierkę.
18.00   Za ++ Krzysztofa i Urszulę Szczepanik – of. od lokat. z ul. Zubrzyckiego 1

CZWARTEK  13.06.2013 WSPOMN. ŚW. FRANCISZKA Z PADWY, PREZB. I DK 
  7.00   Za + Stefana Janik – of. od Krystyny z rodziną.
  8.00   Za ++ Rudolfa Powalskiego i Erwina Hanslik.
17.00   ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
18.00   Za + męża Zbigniewa Bednarek oraz ++ z rodziny Bednarek, dusze w czyśćcu cierp.
19.00   Msza św. i nabożeństwo do MB Fatimskiej - Za + mamę Irenę Mogielnicką w 
kolejną r. urodzin.

     OD 3 DO 9 CZERWCA 2013 rokuINTENCJE MSZALNE
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PIĄTEK  14.06.2013  WSPOMN. BŁ. MICHAŁA KOZALA, BPA I MĘCZ.
  7.00   Za wstawien. MB Fatimskiej o Boże błog. i zdrowie dla wszystkich czcicieli MB 
             Fatimskiej.
  7.00   Za ++ matkę Joannę, ojca Józefa, siostrę Adelajdę, szwagra Jana, Marię i Łukasza 
             Bednarski, dusze w czyśćcu cierpiące.
  8.00   Za + Antoniego Hanslik – of. od sąsiadów z ul. Wróblewskiego 71
18.00   Za ++ rodziców Katarzynę i Edwarda Antas, Józefę i Józefa Studnickich, braci 
             Bolesława i Tadeusza, szwagrów Stanisława i Eugeniusza, pokrew. z obu stron.
              KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

SOBOTA  15.06.2013  WSPOMNIENIE BŁ. JOLANTY, ZAK.
  7.00   Do Ducha Świętego z podz. za otrzymane łaski z pr. o Jego dary i dalszą op. dla 
             Anny i Karola z ok. 50 r. urodzin oraz o błog. Boże dla całej rodziny./TE-DEUM/
  8.00   Za ++ Przemysława Nowak, rodziców Mariana i Joann, ++ z rodzin Nowak, 
             Rumiński.
  8.00   Za ++ Annę i Józefa Drenda, dziadków Zofię i Alojzego Paprotny oraz 
             Konstantego Paprotny.
13.00   Ślub zwykły: Łukasza Rent i Darii Pach.
14.00   Ślub rzymski: Przemysława Staczewskiego i Moniki Skrzypek.
15.00   Ślub rzymski: Mariusza Krok i Marzeny Pacan.
18.00   Za ++ żonę Mirosławę Kachel, ojca Romana oraz teściów.

NIEDZIELA   16.06.2013  XI  NIEDZIELA  ZWYKŁA
  7.00   Za ++ rodziców Annę i Janusza Kwiatek.
  9.00   Do Najśw. Serca Pana Jezusa przez wstawien. MB Nieust. Pomocy z podz. za 
             otrzymane łaski i zdr., z prośbą o dalsze w int. Doroty Pluta z ok. 85 r. ur. oraz
             o błog. dla całej rodziny./TE-DEUM/
10.30   Za ++ męża Adama Zawiszę, rodziców Anielę i Józefa Mojza.
12.00   W int. Oazy Rodzin i Odnowy w Duchu Świętym.
15.00   W int. rocznych dzieci: Roberta Golly, Alicji Żłobińskiej, ich rodziców i chrzestnych
16.30   NIESZPORY NIEDZIELNE
17.00   Do Ducha Świętego z podz. za otrzymane łaski z prośbą o Jego dary na dalsze lata 
             wspólnego życia dla Magdaleny i Mariusza z ok. I r. ślubu oraz o zdrowie dla córki .
20.00   Za ++ mamę Sylwię Mucha w kolejną r. śmierci, Barbarę Sekuła, ++ z rodziny 
             Sekuła i Mucha.

     OD 3 DO 9 CZERWCA 2013 rokuINTENCJE MSZALNE
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